
 

 

Philips
HD multivides atskaņotājs

HDMI
USB 2.0
SD/SDHC karšu vietnes

HMP3000
Demonstrējiet filmas, atskaņojiet mūziku un fotoattēlus savā TV,
izmantojot SD karti, USB vai cieto disku
Vienkārši piekļūstiet plašam multivides satura klāstam ar Philips HD multivides atskaņotāju. 
Izbaudiet satriecošas kvalitātes videoklipus, mūziku un fotoattēlus no interneta vai sava 
datora bibliotēkas tieši televizorā – failu konvertēšana nav nepieciešama.

Skatīt vairāk
• DivX Plus HD sertificēts augstas izšķirtspējas DivX atskaņošanai
• RealMedia Video filmu atskaņošanai no datora
• Windows Media Video filmu atskaņošanai no datora
• Skatiet fotoattēlus dažādos formātos
• Video dažādos formātos

Sadzirdiet vairāk
• Klausieties mūziku no dažādiem datu nesēju failiem
• Dolby Digital DTS2.0 nepārspējamam filmu baudījumam

Pievienojiet vairāk
• USB 2.0 savienotājs un SD atmiņas kartes slots
• Atskaņojiet multivides saturu no cietā diska
• Vienkārša failu kopēšanas, pārsūtīšanas vai dzēšanas funkcija



 DivX Plus HD sertificēts

DivX Plus HD jūsu Blu-ray atskaņotājā un/vai 
DVD atskaņotājā piedāvā jaunāko DivX 
tehnoloģiju, kas sniedz iespēju baudīt HD video 
un filmas no interneta tieši Philips HDTV vai 
datorā. DivX Plus HD atbalsta DivX Plus satura 
(H.264 HD video ar augstas kvalitātes AAC 
audio MKV faila konteinerā) atskaņošanu, 
vienlaikus atbalstot arī iepriekšējās DivX video 
versijas līdz 1080p. DivX Plus HD patiesam HD 
digitālam video.

RealMedia Video
RealMedia Video filmu atskaņošanai no datora

Multivides saturs no cietā diska
Atslābinieties un baudiet multivides saturu no 
cietā diska, neraizējoties par failu formātu 
saderību. Vienkārši atskaņojiet šo saturu, zinot, 
ka Philips atskaņotājs atbalsta populārākos 
HDD formātus, tādus kā FAT32, FAT u. c.

Foto dažādos formātos

Skatiet un izbaudiet savus fotoattēlus plašā 
formātu diapazonā, tostarp JPEG, JPG, M-JPEG, 
PNG, TIF, TIFF, GIF, BMP un HD JPEG – tieši 
platekrāna televizorā! Pārvērtiet savu 
dzīvojamo istabu fotogalerijā un kopīgi ar 
draugiem un ģimeni izbaudiet jaukas atmiņas.

Mūzika dažādos datu nesēju failos
Klausieties savu iemīļoto mūziku neatkarīgi no 
audio formāta un baudiet to kristālskaidrā 
skanējumā. Philips atskaņotājs sniedz iespēju 
vienkārši piekļūt plašam audio formātu 
diapazonam no Dolby Digital, AAC, RA, OGG, 
MKA, MP3, WAV, APE, FLAC, DTS, LPCM, 
PCM, WMA (V9), IMP/MS ADPCM līdz WMA 
Pro.

Dolby Digital DTS2.0
Dolby Digital DTS2.0 nepārspējamam filmu 
baudījumam

Vienkārša kopēšanas un dzēšanas 
funkcija

Kopīgi ar ģimeni un draugiem baudiet video, 
fotoattēlus un mūziku savā dzīvojamajā istabā. 
Philips atskaņotājs bez grūtībām ļauj vienkārši 
kopēt, pārsūtīt vai dzēst failus, un šo funkciju 
varat darbināt ar vienu skārienu.

Video dažādos formātos
Atskaņojiet un izbaudiet visaptverošu video 
formātu diapazonu – no augstas izšķirtspējas 
formātiem, tādiem kā MPEG 1/2/4 (MPEG 4 2. 
daļa), H.264, VC-1, H.263, VP6 (640 x 480), 
DivX Plus HD, DivX 3/4/5/6, Xvid, RMVB 8/9/
10, RM, WMV (V9), AVI, TS, M2TS, TP, TRP, 
ISO, VOB, DAT, MP4, MPEG, MPG, 
MOV(MPEG 4, H.264), ASF, FLV (640 x 480), 
MKV, M4V –, un nekādas failu konvertēšanas! 
Tikai jānospiež atskaņošanas taustiņš, un video 
vai filmu skatīšanās izcilā kinematogrāfiskā 
kvalitātē var sākties, turklāt ar izteiksmīgu 
telpisko skaņu.
HMP3000/12

Izceltie produkti
HD multivides atskaņotājs
HDMI USB 2.0, SD/SDHC karšu vietnes



Izlaides datums  
2017-04-04

Versija: 5.1.10

12 NC: 8670 000 75077
EAN: 87 12581 59764 1

© 2017 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Attēls/displejs
• D/A pārveidotājs: 12 biti, 108 MHz
• Attēla uzlabošana: Video augšupnolase, Smart 

Picture, Liela izšķ. (720p, 1080i, 1080p), Video 
mērogošana

Skaņa
• D/A pārveidotājs: 24 biti, 192 kHz
• Frekvences reakcija: 30–20 000 Hz
• Signāla un trokšņa attiecība: 90
• Kropļojumi un traucējumi (1 kHz): 65 dB
• Šķērsruna (1 kHz): 70 dB
• Dinamiskais diapazons (1 kHz): 80 dB
• Skaņu sistēma: Dolby Digital, DTS 2.0 + digitālā 

izeja

Video atskaņošana
• Saspiešanas formāti: MPEG1, MPEG2, DivX 3.11, 

DivX 4.x, DivX 5.x, DivX 6.0, DivX Plus™ HD, 
H.264, MKV, VC-1, WMV (V9), XviD

• Video disku atskaņošanas sistēma: PAL, NTSC

Audio atskaņošana
• Saspiešanas formāts: PCM, MP3, Dolby Digital, 

DTS, WMA
• MP3 bitu ātrums: 32–320 Kb/s
• Atskaņošanas datu nesēji: SD karte, USB 

zibatmiņas disks

Nekustīgo attēlu atskaņošana
• Attēlu saspiešanas formāts: JPEG, BMP, GIF, PNG, 

TIFF
• Attēla uzlabošana:: Fotoattēlu pārskatīšana, 

Rotējošs, Tālummaiņa, Slaidrāde ar MP3 
atskaņošanu

Savienojamība
• Priekšējie / sānu savienojumi: USB, SD/SDHC karte
• Aizmugurējie savienojumi: CVBS un analogā audio 

K/L izeja, Digitālā optiskā izeja, HDMI izeja

Lietošanas komforts
• Displejā redzamās valodas: Angļu, Poļu, Krievu, 

Čehu, Dāņu, Somu, Franču, Vācu, Grieķu, Ungāru, 
Itāļu, Portugāļu, Rumāņu, Slovāku, Spāņu, Zviedru, 
Turku, Ukraiņu

• EasyLink (HDMI-CEC): Atskaņošana/
demonstrēšana ar vienu pieskārienu, Gaidstāves 
režīms ar vienu pieskārienu

• Jaunināms programmu nodrošinājums: Programmu 
nodrošinājuma jaunināšana, izmantojot USB 
savienojumu

• Subtitru atbalsts: .ass, .psb, .smi, .srt, .ssa, .sub, .txt

Strāvas padeve
• Barošanas avots: 230 V, 50 Hz
• Enerģijas patēriņš: < 10 W
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: < 1 W

Piederumi
• Iekļautie piederumi: Audio/video kabelis, 

Vispasaules garantijas brošūra, Tālvadības pults, 2 x 
AAA baterijas, Lietotāja rokasgrāmata, Strāvas vads

Izmēri
• Komplekta izmēri (W x H x D): 

86 x 52 x 136 mm
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

258 x 164 x 76 mm

Multivides lietojumprogrammas
• Multivides savienojumi: USB atmiņas klases ierīce
• Atskaņošanas formāti: DivX, JPEG nekustīgie attēli, 

MP3, AVI (DivX, DIV5, DX50, DXMF), DivX 3.11, 
DivX 5, DivX Ultra, H.264, MPEG1, MPEG2, 
MPEG-4 (DivX-4, DivX-5, DivX-6, DXMF), 
RealMedia Audio, RealMedia Video, WMA, 
WMV9/VC1, XviD

Digitālo fotoattēlu rādīšana
• Attēlu saspiešanas formāts: BMP, GIF, JPEG, PNG, 

TIFF
• Attēla uzlabošana:: Tālummaiņa
• Atskaņošanas datu nesēji: SD karte, USB 

zibatmiņas disks
•

HMP3000/12

Specifikācijas
HD multivides atskaņotājs
HDMI USB 2.0, SD/SDHC karšu vietnes

http://www.philips.com

